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Nyhedsbrev oktober 2018 

Kære Grundejere og Vandaftagere 

 

En fantastisk sommer er ved at gå på hæld og vi skal forberede os på efterår og vintersæsonen. 

Aflæsning af vandmåler: Det er tiden hvor der skal lukkes for vandet.  

Frostsprængninger er en væmmelig ting, der er kostbart og kan medføre en masse reparationer. 

Samtidig er det tid for aflæsning af vandmåleren, og der er nu åbent for vandaflæsning på 

https://nes-skaverup.dk/Kalender_Aktivitet/vandmaaleraflaesning-2018/  

fra den 13. oktober til den 31. oktober 2018. 

Herefter vil vandmåleren blive aflæst mod et gebyr på 200,00 kr. såfremt vi ikke har modtaget en 

aflæsning. 

Et hjertesuk: Mange steder findes beskæring af træer og buske utilstrækkelig mod stier og veje. 

Vær opmærksom på om du/I har generende vækster mod stier og veje.  

Grundejerne er forpligtiget til at foretage denne vedligeholdelse. 

Bestyrelse vil i nærmeste fremtid gennemgå området, og findes manglende vedligehold kritisk for færdsel 

på veje og stier, vil grundejeren blive kontaktet med henblik herpå. 

Hvis dette ikke efterkommes, kan arbejdet på bestyrelsens foranledning blive foretaget for grundejers 

regning. 

Følg med i bestyrelsens arbejde: På hjemmesiden under arkiver findes referater fra 

Generalforsamlinger og bestyrelsesmøder. De kan findes på: 

https://nes-skaverup.dk/grundejerforeningen-naes-og-skaverup-strand-2/gf-dokument-arkiv/ 

Generalforsamling 2019: Reservér dagen i kalenderen, d. 27. april 2019. 

Nye vandledninger: Det igangsatte arbejde nærmer sig sin afslutning. Arbejdet har desværre trukket 

lidt ud, og vi beklager de gener dette har medbragt.  

Entreprenøren vil retablere rabatterne med udjævning, eftersåning af græs o.s.v.  

Fibernet: Og så en glædelig nyhed. Fibia har gennem deres hjemmeside, meldt ud at gravearbejdet 

påbegyndes i oktober med forventet afslutning i december måned.  

Endelige tilslutning vil kunne ske fra december til januar. 

Du kan stadig nå at komme med ved hurtig tilmelding på: 

http://www.fibia.dk/privat/subsites/fiberbyer/naes-skaverup-4760/ 

I håbet om et godt efterår. 

Bestyrelsen 
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